
2023 年 8 月 1 日 

お客様各位 

 

株式会社アーレスティテクノサービス 

代表取締役社長 鈴木孝明 

 

 

湯面検知電極（LC-20）販売再開のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、材料メーカーの事業撤退に伴い一時販売終了とさせていただいておりました弊社

商品のアルミ溶湯用湯面検知電極（LC-20-M8,M10）につきまして、販売再開の準備が整

いましたことをご案内させていただきます。 

販売終了期間中お客様には大変ご迷惑をおかけしました事、心よりお詫び申し上げるとと

もに、今後も引き続き変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

【販売再開日】2023 年 8 月 1 日より 

【材質】カーボンセラミックス特殊材 ※材質に変更はありません。 

 

 

 

敬具 


